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Tellimislehtel märkige riiuli pikkus ja toon. 
Seinakinnitused - sisseehitatud

Made to Measure 
riiulid
400-2200 × 100-450 mm, 
h= 80 mm

Riiuli kõrgus (W), mm TOON
Pikkus (L), mm Mittestandardsed 

suurused ja kujud400- 
600    

601-
1000 

1001-
1400

1401-
1800

1801-
2200

W = 100-350

Matte White 270 380 470 580 670

Tellimiseltoonitud 310 440 540 660 770

GRAPHITE 370 510 640 780 900

W = 351-450

Matte White 320 420 540 660 770

Tellimiseltoonitud 370 490 620 760 890

GRAPHITE 430 570 740 890 1040

Näidatud hinnad kehtivad Eesti Vabariigis. Kõik hinnad on EUR -ides (koos käibemaksuga)


